РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 25.02.2015  № 18

с. Воскресенское

Об уточнении  адресной части  земельного участка,

в  с. Воскресенское  Савинского района Ивановской области

Рассмотрев заявление гр. Тундиной Елены Александровны проживающей по адресу: Ивановская область, Савинский район, село Воскресенское, улица Восточная, дом 10 об  уточнении  адресной части земельного участка,   в селе Воскресенское  Савинского района  Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку площадью 1000 кв.м, кадастровый номер  37:16:030502:55 принадлежащему на праве собственности гр. Мухиной Валентине Александровне на основании Постановления главы  Воскресенского сельского Совета народных депутатов  Савинского района Ивановской области № 29 от 16.11.1992г., подтверждающего  Свидетельством на право собственности на землю № 246 от  09.01.1993г. присвоить  адресную часть: Ивановская область, Савинский район, село Воскресенское, улица Мира,  дом  22.

	Глава администрации

Воскресенского сельского поселения

	 Л.А.Архипов